



Inbjudan till Geysirs Vägörenhetsport tävling 15 maj!

Geysir bjuder in till en tävling på Travet i Tingsryd den 15 maj.

Alla är varmt välkomna!

Arrangemangets vinst kommer att gå oavkortat till ett välgörande ändamål Vinsten går oavkortat till ett välgörande ändamål som tävlande och publik röstar fram på tävlingsdagen!

Lotteriförsäljning kommer också att finnas, även detta kommer att gå till välgörande ändamål!

Praktiskt upplägg: I samband med ryttarmötet före första start kommer domare/domarna ge några korta tips om vad man ska tänka på vid tävling samt svara på frågor om utrustning etc. Ryttarmötet hålls i anslutning till ovalbanan. Uttagningarna rids grenvis i grupper med max 3 ekipage på banan. Alla grenar rids på speakerns kommando. Alla ryttare får skriftlig feedback, efter avslutad gren. Skriftlig feedback hämtas upp vid lilla domartorpet. Det rids finaler i de grenar där fler än 8 ekipage som tävlar.

Nivå 5 Lokal tävling – inofficiell med 1-2 domare

Tävlingen följer FEIFs reglement

Grenar: Tölt T3, Tölt T4, Tölt T8, Fyrgång V2, Fyrgång V5, Femgång F3. Futurity Fyrgång Unghäst 5 år, Futurity Fyrgång Unghäst 6 år. Se beskrivning av grenarna längre ner.

Klasser: Vuxen, Young rider, Junior och Barnklass. Vid få anmälda kan klasser slås ihop.

Krav: Ryttare ska vara medlem i SIF och hästen goda hälsa ska intygas med ett [ryttar-/häst](#)

[ägarförsäkran](#) i samband med incheckning

Anmälan: görs via Svenska Islandshästförbundets (SIF) tävlingskalender Indta senast 1 maj. Dit har alla medlemmar i SIF ingång via ett personligt inlogg. Hemsidan heter www.indta.se.

Anmälningavgift/ekipage (ingen grenavgift): Vuxen 300 kr. Juniorer och Young rider 200 kr. Barnklass gratis Betalning gör i direkt anslutning med anmälan via swish till Geysirs swish 1232511657. Märk din betalning med ditt namn och gren. Anmälan är giltig och bindande när anmälningavgiften är inbetald.

Startlistor och resultatlistor kommer att läggas upp i appen LH Kappi, så se till att ladda ner och logga in i appen i god tid innan tävlingsdagen.

Boxar: Man kan ha sin häst på transport på parkeringen uppe vid stallarna. Inga hagar kan sättas upp. Du kan boka en dagbox hos travet, bokning ska göras senast dagen före önskat datum:

- Sms:a "Geysirbox + önskat datum" till 076-1020462
- Swisha 100 kr till 1231498351, märk betalningen med "Geysirbox + datum"
- Du får sedan ett sms tillbaka med boxnummer. Box tilldelas i A-stallet, stallet närmast Ryttartorpet.
- Spån ingår. Box ska sopas ur efter användandet. Ej sopad box debiteras med 100 kr.

Grenbeskrivning (samtliga rids på speakerns kommando)

Tölt T3: 1. Långsam tölt. Tag ned hästen till skritt och byt varv. 2. Långsam tölt på kortsidorna med tydlig steglängdsökning på långsidorna. 3. Ökad tölt.

Tölt T4: 1. Valfritt tempo tölt. 2. Sakta/långsam tölt. Tag ned hästen till skritt och byt varv. 3. långsam till mellantempo tölt, enhandsfattning med lösa tyglar.

Tölt T8: 1. Visa valfritt tempo tölt 2. Tag ner hästen till skritt och byt varv 3. Visa valfritt tempo tölt

Fyrgång V2: 1. Långsam tölt 2. Arbets- till mellantempo trav 3. Mellanskritt 4. Arbets- till mellantempo galopp 5. Ökad tölt

Fyrgång V5: 1. Valfritt tempo tölt 2. Arbets- till mellantempo trav 3. Mellanskritt 4. Arbets- till mellantempo galopp.

Femgång F3: 1. Långsam- till mellantempo tölt 2. Arbets- till mellantempo trav 3. Mellanskritt 4. Arbets- till mellantempo galopp 5. Flygande pass (bedömning ges även om inte hela långsidan visas som i femgång F1/F2).

Futurity Fyrgång Unghäst 5 år: Betygsättning på skalan från 0-10 (enligt IPO Sport, då dessa klasser är för tilltänkta framtida sporthästar). Utöver detta ges poäng för allmänt uttryck, vilket inkluderar ridbarhet, kroppshållning, smidighet, temperament och utstrålning. Samtliga klasser genomförs med en häst åt gången på banan. Hästar som anmäls till denna klass får inte starta i en annan gångartsklass på samma tävling. Moment: 1. Tölt 2. Trav 3. Medelskritt 4. Galopp. Tempovariation är krav i tölt men även önskvärt/fördelaktigt i både trav och galopp (dock inte upp till kapplöpninggalopp). Två långsidor per gångart förutom ca en långsida i skritt. Domarna kan även säga till om de har sett nog eller om de vill se mera av någon gångart. Bedömning: Betyg för tölt väger dubbelt och poäng för allmänt uttryck tillkommer, summan delas med sex.

Futurity Fyrgång Unghäst 6 år: Se ovan beskrivning.

Klassbeskrivning

Barn: upp till och med 12 år. Barn till och med 12 år kan starta i junior klass och young rider klass även om barnklass anordnas. Endast omdömen, inga placeringar utan en deltagarrosett/pris i Barnklass. Ledare med hjälm är tillåtna i barnklassen.

Junior: Till och med det år man fyller 15 år.

Young rider: Från det år man fyller 13 till och med det år man fyller 21.

Vuxen: övriga

Servering: fika, grillad korv mm kommer att kunna köpas nere vid banan.

Covid-19

Under tävlingsdagen håller vi oss till de rådande Corona restriktioner; vi ser till att vara friska om vi är på tävlingsområdet, håller avstånd till varandra, håller god handhygien och hjälper varandra att hålla på gällande restriktioner.

Frågor: via mail till geysirforening@yahoo.se **Facebooksida:** Geysir Islandshästförening